

## **Golosona Colmba Pistacchio**

Nettogewicht: 750g

### **Produktbeschreibung:**

Feiner Hefekuchen mit Pistaziencreme-Füllung und Schokoüberzug mit weißen Schokoflocken dekoriert

**Zutaten:** Weizenmehl, **Pistazien** Creme 15% (Glukose-Sirup, Zucker, Wasser, **Pistazienpaste** 8%, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt, **Magermilchpulver**, **Eigelb**, **Alkohol**, Aromen, Verdickungsmittel: Pektin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Karottenkonzentrat, Kürbis, Spirulina), frische **Eier**, Schokolade 12% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, **Butter**, Emulgator: **Sojalezithin**), Zucker, **Butter**, pasteurisierte frische **Vollmilch**, Naturhefe (**Weizenmehl**, Wasser), weiße Schokoladenflocken 2,5% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalectin**, Vanillin), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren pflanzlichen Ursprungs), Fructose, Salz, Bierhefe, Aromen.

**Allergenhinweise:** Kann Mandeln, Haselnüsse und Senf enthalten

### **Durchschn. Nährwerte je 100g**

Brennwert:	1701 kJ / 406 kcal
Fett:	19 g
davon gesättigte Fettsäuren:	11 g
Kohlenhydrate:	51 g
davon Zucker:	28 g
Proteine	6,8 g
Salz:	0,32 g

Produkt kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  
Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**